gasthaus & pension

Getrianke

Alkoholfreie Getrinke

Mineralwasser Romerquelle prickelnd, still
Mineralwasser Romerquelle prickelnd, still
Coca Cola

Coca Cola Light

Fanta Orange

Mezzo Mix

Almdudler

Sprite

Eistee Pfirsich | Zitrone

Gespritzte Sifte

Apfelsaftschorle
Johannisbeersaftschorle
Orangensaftschorle
Multivitaminsaftschorle

Pure Sifte

Apfelsaft
Johannisbeersaft
Orangensaft
Multivitaminsaft

Skiwasser Himbeer | Holunder
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0331
0331
0331
0331
0.331
0331
0331
0331
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Alkoholische

Getrinke
Bier
Augustiner helles vom Fass 0.51 4.8
0.31 3.6
Augustiner Dunkel 0.51 4.2
Augustiner Radler 0.51 4.7
0.31 3.7
Alkoholfreies Hefeweizen Franziskaner 0.51 4.5
Alkoholfreies Bier 0.51 3.9
Hefeweizen , Franziskaner Hell” 051 4.7
Hefeweizen , Dunkel” 051 4.7
Weizenbier mit Cola ,,Mohren” 051 4.9
Weizenbier mit Sprite ,,Russ” 051 4.9
Wein
Gespritzter Weifs oder Rotwein | Sauer 031 3.7
Gespritzter Weifs oder Rotwein | Stifs 031 6.6
Weifiwein Sommerspritzer 031 3.5
Weifiwein Sommerspritzer 0.51 4.9

In unserer Weinkarte finden Sie ausgewidhlte Rot, Weifs
und Rosé Weine.

Fragen Sie gerne nach unserer Weinkarte!
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Spirituosen

Obstler
Marille
Enzian
Williams Birne
Haselnuss
Zirbenlikor
Fernet
Ramazotti
Grappa
Jagermeister
Baileys
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Aperitifs & Longdrinks

Aperol Grapefruit
Aperol Spritz
Campari Orange
Campari Soda
Hugo Spritz mit Weifswein
Wildberry Lillet
Limoncello Spritz
Wodka Lemon
Gin Tonic

Whisky Cola
Wodka Redbull
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2cl
2cl

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

3.5
3.8

9.5
7.5
7.5
7.2
7.5
7.5
7.5
9.5
10.5
9.5
9.5




gasthaus & pension

HeifSe Alkoholische Getrinke

Glihwein Rot (nur tiber Winter)
Jagertee (nur tiber Winter)
Heifle Schokolade mit Schuss
Tee mit 2c] Rum

Café und warme Getrinke

Café Crema

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Doppelter Espresso

Heifse Schokolade mit Sahne

Tee verschiedene Sorten
Friichtepunsch (nur tiber Winter)
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